vol.14-02  2014/1/27

釜石シーウェイブスRFC

2013年新ヘッドコーチ発表記者会見のお知らせ

日頃より釜石シーウェイブス RFC を応援いただき有難うございます。

釜石シーウェイブス RFC では、2 月からの練習スタートを迎えるにあたり、報道各位への新ヘッ

ドコーチ発表記者会見を次の通り実施いたします。

宜しく報道各社様にてご取材の程をお願い申し上げます。

記

釜石シーウェイブス RFC 新ヘッドコーチ発表記者会見

日時：平成 26 年 1 月 30 日(木)13:00～

会場：釜石シーウェイブス RFC クラブハウス（釜石市甲子町 10-159-12 釜石市球技場）

以上

釜石シーウェイブス RFC

TEL0193-22-1173／FAX0193-22-1183

  ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp